
Na podlagi 3. odstavka 73. člena zakona o raziskovalni
dejavnosti in raziskovalnih skupnostih (Uradni list SRS,
št. 35/79) in 190. člena statuta občine Ljubljana-Siška (Ur.
list SRS, št. 2/78, 31/81 in 8/82) je skupščina občine Ljub-
Ijana-Siška na ... seji zbora združenega de!a, dne ... in
... seji zbora krajevnih skunposti, dne ... sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu občinske

raziskovaEne skupnosti Ljubljana-Šiška
i.

Skupščina občine Ljubljana-šiška daje soglasje k sta-
tute občinske raziskovalne skupnosti Ljubljana-Šiška.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem
listu SRS.

Št.: Predsednica
Datum: skupščine občine Ljubljana-šiška

Anka Tominšek, I. r.

Obrazložitev
Statut občinske raziskovalne skupnosti Ljubljana-Šiška

je skupščina občinske raziskovalne skupnosti Ljubljana-
šiška sprejela na 1. seji dne 11. 5. 1982. V letu 1985 so
bile sprejete še določene spremembe in dopolnitve sta-
tuta in izdelano njegovo prečiščeno besedilo, ki se pred-
laga v soglasje skupščini občine Ljubljana-Šiška.

Statut podrobneje določa samoupravno organiziranost
skupnosti, organe upravljanja in njihovo delovno področje,
pooblastila in način uresničevanja njihovih funkcij, plani-
ranje v skupnosti, sodelovanje z drugimi skupnostmi in
oblikovanja skupnih organov, oblikovanje strokovne služ-
be SIS in njene pravice, dolžnosti in odgovornosti, oblike
obveščanja javnosti ter postopek za sprejem samouprav-
nih splošnih aktov ter druga vprašanja, ki zadevajo no-
tranjo organizacijo dela v skladu z zakonom o raziskoval-
ni dejavnosti in raziskovalnih skupnostih (Uradni list SRS,
št. 35/79) in samoupravnim sporazumom o ustanovitvi ob-
činske raziskovalne skupnosti Ljubljana-Šiška.

Normativno pravna komisija je na ... seji, dne ... ugo-
tovila, da vsebuje statut vsa potrebna določila in da je
usklajen s samoupravnim sporazumom o ustanovitvi ob-
činske raziskovalne skupnosti Ljubljana-Šiška in z zako-
nom o raziskovalni dejavnosti in raziskovalnih skupnostih,
ki v 3. odstavku 73. člena določa, da daje k statutu so-
glasje skupščina pristojne družbenopolitične skupnosti.

Glede na navedeno, predlagamo zboru združenega dela
in zboru krajevnih skupnosti skupščine občine Ljubljana-
Siška, da sprejmeta predloženi sklep.

Normativno-pravna komisija


